

## Nr 75

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med anhållan om riksdagens yttrande angående en av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1954 vid dess trettiosjunde sammanträde antagen rekommendation.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 1)

### Till Konungen

Genom en den 7 januari 1955 dagtecknad proposition, nr 50, har Eders Kungl. Maj:t anhållit om riksdagens yttrande angående en av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1954 vid dess trettiosjunde sammanträde antagen rekommendation.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 1, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva till känna vad utskottet i utlåtandet anfört.

Stockholm den 18 februari 1955

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 76

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition rörande ratifikation av konvention mellan Sverige och Schweiz rörande socialförsäkring.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 2)

### Till Konungen

Genom en den 7 januari 1955 dagtecknad proposition, nr 48, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna ratifikation av konvention mellan Sverige och Schweiz rörande socialförsäkring.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 2, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett

tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen med bifall till förevarande proposition godkänt ratifikation av berörda konvention mellan Sverige och Schweiz rörande socialförsäkring.

Stockholm den 18 februari 1955

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 77

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 22 maj 1953 (nr 269) angående byggnadsforskningsavgift.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 3)

Till Konungen

Genom en den 4 januari 1955 dagtecknad proposition, nr 52, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i förordningen den 22 maj 1953 (nr 269) angående byggnadsforskningsavgift.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 23 februari 1955

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 78

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställningar under Utgifter å driftbudgeten, För flera huvudtitlar gemensamma frågor.*

(Statsutskottets utlåtande nr 14)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 14 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (bilaga 2) gjorda fram-